



**НОВОПЕТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
ВИШГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
Вісімнадцята сесія сьомого скликання**

**«31» березня 2017 року**

**№ 691**

**РІШЕННЯ**

***Про внесення змін до рішення  
Новопетрівської сільської ради  
від 7 вересня 2016 року «Про укладення договорів  
пайової участі»***

У зв'язку з набранням чинності Наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 1 лютого 2017 року «Про показники опосередкованої вартості спорудження житла за регіонами України» та невиконанням замовниками будівництва обов'язку взяти участь у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури села Нові Петрівці передбаченого статтею 40 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності» та з метою забезпечення надходжень до сільського бюджету, керуючись статтею 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
**сільська рада**

**ВИРІШИЛА:**

1. Внести наступні зміни до рішення Новопетрівської сільської ради від 7 вересня 2016 року «Про укладення договорів пайової участі» №427 зі змінами внесеними рішенням Новопетрівської сільської ради від 17 січня 2017 року №648, а саме:
  - 1.1. У пункті 1 цифри «22 083 821,6» замінити цифрами «23 905 525,95»;
  - 1.2. У пункті 3 цифри «116 279,06» замінити цифрами «125 870,98»;
  - 1.3. У пункті 4 цифри «178 449,39» замінити цифрами «193 169,76»;
  - 1.4. У пункті 5 цифри «1 462 831,2» замінити цифрами «1 583 500,8»;
  - 1.5. У пункті 6 цифри «353 664,46» замінити цифрами «382 467,46»;
  - 1.6. У пункті 7 цифри «492 664,46» замінити цифрами «533 304,57»;
  - 1.7. У пункті 8 цифри «123 611,02» замінити цифрами «133 804,74»;
  - 1.8. У пункті 8 цифри та слова «буд.31» замінити цифрами та словами «буд.37»;
  - 1.9. У пункті 9 цифри «175 361,78» замінити цифрами «189 827,45»;

- 1.10. У пункті 10 цифри «122 569,95» замінити цифрами «132 680,8»;
- 1.11. У пункті 11 цифри «386 671,49» замінити цифрами «418 568,19»;
- 1.12. У пункті 12 цифри «140 410,44» замінити цифрами «151 992,96»;
- 1.13. У пункті 13 цифри «98 198,33» замінити цифрами «106 298,75»;
- 1.14. У пункті 14 цифри «338 586,70» замінити цифрами «366 516,86»;

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію Новопетрівської сільської ради з питань бюджету, комунального майна та розвитку інфраструктури села.

**Секретар сільської ради**

**С.О.Костюк**